
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку набавке број 1/2024 

УСЛУГА ОБЕЗБЕЂЕЊА 

 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈП „ИНГРИН“  ИНЂИЈА  

 

Врста наручиоца:  Јавно предузеће. 

Врста предмета набавке:  Услуга,  набавка друштвене и друге посебне  услуге  на коју се 

не примењују одредбе Закона о јавним набавкама. 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: УСЛУГА 

ОБЕЗБЕЂЕЊА,  CPV ознака и назив: 79710000 – услуге обезбеђења  и  77310000 – 

Услуге садње и одржавања зелених површина.   Редни  број  у Плану набавки  ЈП 

„ИНГРИН“ ИНЂИЈА за 2024. годину:  4. 

Укупна процењена вредност:  4.330.512,00 динара без обрачунатог ПДВ -а. 

 

Уговорена вредност: 4.330.512,00 динара без ПДВ односно  5.196.614,40 динара са ПДВ.  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:  три  од којих две  неприхватљиве. 

Број и датум доношења одлуке о додели уговора: 3-8/2024  од  05. 03. 2024. године . 

Број и датум закључења уговора:  15/2024  од  15. 03. 2024.  године. 

Основни подаци о извршиоцу услуге:   
 

SOKO GROUP DOO Novi Beograd,  Bulevar Mihaila Pupina 10G, VP 47, 

SOKO AGRAR DOO Beška,   Kneza Miloša bb. 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од годину дана од дана 

закључења уговора. 

3-10/2024 

22.03.2024. 


